

RokokoPosten ApS
Langelandsgade 56, 10. th
8000 Aarhus C
CVR-nr. 35398600

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.03.2016

Dirigent

Navn: Marta Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

RokokoPosten ApS
Langelandsgade 56, 10. th
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 35398600

Stiftet: 01.07.2013

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Marta Sørensen, direktør
Mikkel Andersson, direktør
Zenia Mee Effenberger Larsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udarbejde satiriske nyhedsindslag og drive en webavis med satiriske nyhedsindslag.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 14 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014/2013 kr.</u>
Nettoomsætning		372.773	323.297
Vareforbrug		(4.988)	(548)
Andre eksterne omkostninger		<u>(337.725)</u>	<u>(298.567)</u>
Bruttoresultat		30.060	24.182
Af- og nedskrivninger		<u>(16.000)</u>	<u>(24.000)</u>
Driftsresultat		14.060	182
Andre finansielle indtægter		<u>127</u>	<u>16</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		14.187	198
Skat af ordinært resultat		<u>(637)</u>	<u>(425)</u>
Årets resultat		<u>13.550</u>	<u>(227)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>13.550</u>	<u>(227)</u>
		<u>13.550</u>	<u>(227)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014/2013 kr.</u>
Goodwill		40.000	56.000
Immaterielle anlægsaktiver		40.000	56.000
Andre tilgodehavender		39.067	14
Finansielle anlægsaktiver		39.067	14
Anlægsaktiver		79.067	56.014
Udskudt skat		6.474	2.703
Tilgodehavender		6.474	2.703
Likvide beholdninger		56.097	19.053
Omsætningsaktiver		62.571	21.756
Aktiver		141.638	77.770

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014/2013 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.001	80.001
Overført overskud eller underskud		13.323	(227)
Egenkapital		<u>93.324</u>	<u>79.774</u>
Skyldig selskabsskat		4.408	(10.872)
Anden gæld		43.906	8.868
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>48.314</u>	<u>(2.004)</u>
Gældsforpligtelser		<u>48.314</u>	<u>(2.004)</u>
Passiver		<u><u>141.638</u></u>	<u><u>77.770</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.001	(227)	79.774
Årets resultat	0	13.550	13.550
Egenkapital ultimo	80.001	13.323	93.324